
TERP CONSULT ApS

CVR-nr.: 30200616

Frejasvej 38C
6840 Oksbøl

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2025

Henning Terp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TERP CONSULT ApS
Frejasvej 38C
6840 Oksbøl
e-mailadresse: terp@terpconsult.dk
CVR-nr.: 30200616
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 1.175.710 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet med fradrag af afhændelsesomkostninger. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdi forringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavende og skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt aconto skat.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Andre værdipapirer og kapitalandele (omsætningsaktiver)

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnes under omsætningsaktiver og omfatter børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen. Ekstraordinære udbytter vedtaget i regnskabsåret indregnes direkte på egenkapitalen ved udlodning og vises som en særskilt post i ledelsens forslag til resultatdisponering.

Udskudt skat

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.055.435	4.319.572
Personaleomkostninger	1	-867.739	-3.764.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-14.112
Resultat af ordinær primær drift		1.187.696	540.931
Andre finansielle indtægter		336.888	33.493
Øvrige finansielle omkostninger		-15.650	-76.651
Ordinært resultat før skat		1.508.934	497.773
Skat af årets resultat	3	-333.224	-129.351
Årets resultat		1.175.710	368.422
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.535.000
Overført resultat		1.040.710	-1.288.578
I alt		1.175.710	368.422

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Udskudte skatteaktiver		28.300	13.000
Tilgodehavende skat		0	100.032
Andre tilgodehavender		12.324	0
Periodeafgrænsningsposter		0	8.125
Tilgodehavender i alt		40.624	121.157
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.937.392	944.005
Værdipapirer og kapitalandele i alt	5	4.937.392	944.005
Likvide beholdninger		275.676	3.372.062
Omsætningsaktiver i alt		5.253.692	4.437.224
AKTIVER I ALT		5.253.692	4.437.224

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.611.670	3.570.960
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		4.871.670	3.817.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	20.000
Skyldig selskabsskat		259.220	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.165	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.637	23.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		382.022	619.264
Gældsforpligtelser i alt		382.022	619.264
PASSIVER I ALT		5.253.692	4.437.224

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	788.625	3.704.844
Pensionsbidrag	69.009	48.263
Andre omkostninger til social sikring	10.105	11.422
	<u>867.739</u>	<u>3.764.529</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14.112
	<u>0</u>	<u>14.112</u>

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	348.524	0
Ændring af udskudt skat	-15.300	129.300
Regulering vedrørende tidligere år	0	51
	<u>333.224</u>	<u>129.351</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	70.560
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	70.560
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-70.560
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-70.560
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:
 Andre værdipapirer og kapitalandele Dagsværdi 31. december 2024 kr. 4.937.392.
 Årets værdiregulering i resultatopgørelsen kr. 212.693.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1